
1. pielikums  
 Zemkopības ministrijas 

 Datums skatāms laika 

zīmogā 
 protokolam 

Nr. 3.2-7e/3/2020 

 

From: aldis.abele@ventspils.lv <aldis.abele@ventspils.lv>  

Sent: Monday, August 3, 2020 3:01 PM 

To: Rita Benta <Rita.Benta@zm.gov.lv>; J Bārs <J.Bars2@zm.gov.lv>; Kaspars Gerhards 

<Kaspars.Gerhards@zm.gov.lv>; Jānis Eglīts <Janis.Eglits@zm.gov.lv>; Arvīds Ozols 

<Arvids.Ozols@zm.gov.lv>; 'Vilnis Bernards' <Vilnis.bernards@varam.gov.lv>; 

sniedze.sproge@lps.lv 

Cc: 'Elmars Svede' <elmars@zemeles.lv>; martins.lidums@agenturamps.lv; 'Janis Klavins' 

<exl@exl.lv>; 'Talis Gaitnieks' <talis.gaitnieks@silava.lv>; ansis.actins@silava.lv; 'Edvins 

Zakovics' <e.zakovics@lvm.lv>; martins.ailts@mezaipasnieki.lv; Vineta Špoģe 

<Vineta.Spoge@zm.gov.lv> 

Subject: RE: Atb.: Par Medību saimniecības attīstības fonda 2020.gada 1.posma rezultātiem 

(protokollēmuma projekts) 

 

Labdien!  

   

Atbalstu sagatavoto lēmuma projektu!  

   

Ar cieņu,  

Aldis Ābele  

   

 

No: J Bārs 

Nosūtīts: piektdiena, 2020. gada 31. jūlijs 12:35:18 

Kam: Kaspars Gerhards; Jānis Eglīts; Arvīds Ozols; Rita Benta; Vilnis Bernards; Aldis Ābele; 

sniedze.sproge@lps.lv 

Kopija: Elmars Svede; martins.lidums@agenturamps.lv; Janis Klavins; Talis Gaitnieks; 

ansis.actins@silava.lv; Edvins Zakovics; martins.ailts@mezaipasnieki.lv; Vineta Špoģe 

Tēma: Par Medību saimniecības attīstības fonda 2020.gada 1.posma rezultātiem 

(protokollēmuma projekts)  

Labdien!  
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Nosūtu izvērtēšanai MSAF Padomes protokollēmuma projektu un iesniegumu no 
biedrības "Latvijas Mednieku savienība".   

Īpašu uzmanību lūdzu pievērst darba kārtības 2.punktam - biedrības iesniegumu un 
protokollēmumu ir izvērtējuši ZM gan Juridiskā departamenta, gan Budžeta un 

finanšu departamenta darbinieki   - iebildumu no viņiem nav.   

Lūdzu visu MSAF Padomes dalībnieku un MSAF Konsultatīvās padomes 
priekšsēdētāja atbildes epastus (piekrīt, atturas, nepiekrīt) līdz šā gada 6.augustam 
(tos nepieciešams pievienot elektroniskās saskaņošanas protokolam kā pielikumus).  

Ar cieņu  Jānis Bārs  

MSAF sekretariāta p.i.  

29189697  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V.Uzvārds 
e-pasts 

Tālr.:67027080 
 
 


